
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 100/10 

WÓJTA GMINY  WODZISŁAW  

z dnia 18 listopada  2010 r. 

 

w sprawie zmian budżetu i  w budżecie gminy na 2010 r. 

 

                   Na podstawie art. 30, ust.2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym / tekst jednolity z 2001r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zmianami/ w związku z 

art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157 poz. 

1241/ i Uchwały Rady Gminy Nr XXXIII/210/10 z dnia 26 stycznia 2010 r.  Wójt Gminy 

zarządza co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe 

o kwotę                                                                                                                  -     317.590 
w tym:  

- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo, Rozdział 01095 – Pozostała działalność, § 

2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 

gmin) ustawami  

o kwotę                 -      278.602 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, Rozdział 85212 – Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego, 2010 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom (związkom gmin) ustawami  

o kwotę                 -          5.482 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, Rozdział 85213 – Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej, § 2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  gmin)  

o kwotę                 -              530  

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, Rozdział 85216 – Zasiłki stałe, § 2030 – Dotacje 

celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków  gmin)  

o kwotę                 -          7.026 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna, Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej, § 

2030 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków  gmin)  

o kwotę                 -          5.320 

 

 



- w dziale 852 – Pomoc społeczna, Rozdział 85295 – Pozostała działalność, § 2030 – 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków  gmin)  

o kwotę                 -         20.630 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe    

                                                        

o kwotę                                                                                                                 -  323.220,01 
zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe    

                                                        

o kwotę                                                                                                                  -     5.630,01  
zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

                              

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                       

                                                                                           



                                                                                            Załącznik Nr 1 

                                                                                                    Do Zarządzenia Nr  100/10 

                                                                                                    Wójta Gminy  Wodzisław 

                                                                                             z dnia 18 listopada 2010 r.  

 

Zwiększenie planowanych wydatków budżetowych na rok 2010 

 

 

 

Lp. 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Nazwa 

Kwota 

zwiększenia 

1. 010 01095 4430 Różne opłaty i składki 273.139,00 

2. 010 01095 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.463,00 

3. 852 85212 3110 Świadczenia społeczne  3.182,00 

4. 852 85212 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

2.300,01 

5. 852 85213 4130 Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne 

530,00 

6. 852 85214 3110 Świadczenia społeczne 5.630,00 

7. 852 85216 3110 Świadczenia społeczne 7.026,00 

8. 852 85219 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

2.100,00 

9. 852 85219 4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

420,00 

10. 852 85219 4740 Zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i 

urządzeń kserograficznych 

600,00 

11. 852 85219 4750 Zakup akcesoriów 

komputerowych w tym 

programów i licencji 

2.200,00 

12. 852 85295 3110 Świadczenia społeczne 19.725,00 

13. 852 85295 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 

14. 852 85295 4300 Zakup usług pozostałych 655,00 

    Ogółem 323.220,01 

                                                         

                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                 Załącznik Nr 2 

                                                                                do Zarządzenia Nr 100/10 

                                                                                Wójta Gminy Wodzisław  

                                                                                z dnia 18 listopada 2010r. 

 

 

Zmniejszenia planowanych wydatków budżetowych na rok 2010 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota 

zmniejszenia 

1. 852 85212 4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

0,01 

2. 852 85295 3110 Świadczenia społeczne 5.630,00 

    Ogółem 5.630,01 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 

 

Do Zarządzenia Nr  100/10 Wójta Gminy Wodzisław z dnia 18 listopada 2010 r. 

 

1. Dochody budżetowe zwiększono o kwotę 317.590 zł. 

 
- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo o kwotę 278.602 zł. zgodnie z decyzją 

Wojewody Świętokrzyskiego Nr FN.I.3011.1-335/10 z dnia 4 listopada 2010 r. z 

przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego  w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz 

na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy.  

 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna o kwotę 38.988 zł. zgodnie z decyzjami Wojewody 

Świętokrzyskiego: 

 

 Nr FN.I.3011-.1-332/10 z dnia 4 listopada 2010 r. z przeznaczeniem na wypłatę 

świadczeń rodzinnych. 

 Nr FN.I.3011-.1-361/10 z dnia 16 listopada 2010 r. z przeznaczeniem na opłacenie 

składki zdrowotnej od osób pobierających zasiłki stałe. 

 Nr FN.I.3011-.1-357/10 z dnia 16 listopada 2010 r. z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłaty zasiłków stałych. 

 Nr FN.I.3011-.1-374/10 z dnia 15 listopada 2010 r. z przeznaczeniem na 

dofinansowanie działalności ośrodka pomocy społecznej 

 Nr FN.I.3011-.1-34/10 z dnia 15 listopada 2010 r. z przeznaczeniem na wypłatę 

dodatków w wysokości 250 zł. miesięcznie na pracownika socjalnego 

zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w 

środowisku. 

 Nr FN.I.3011-.1-340/10 z dnia 5 listopada 2010 r. z przeznaczeniem na 

dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”.. 

 

 

2. Wydatki budżetowe  zwiększono o kwotę 323.220,01 zł. 
         zgodnie z wnioskami Kierowników jednostek oraz pracowników merytorycznych. 

 
                                                                   

3. Wydatki budżetowe  zmniejszono o kwotę 5.630,01 zł. 
         zgodnie z wnioskami Kierowników jednostek oraz pracowników merytorycznych. 

                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


